?huiusmodi aggeres ad premissa spectantes, hoc plus dictus Laurencius dicto Godefrido deponere omnino sd_## ende des sal die voirs Goijart den voirs Laureijnsen wederom met goeden sekeren vasten borgen geloven voer scepenen van den Bosch LX peters tot XVIII stuvers stuc gerekent van paessen lestleden over twee jaeren te betalen ende XX libras paiments, half te passchen naestcomende ende half van paesschen naestcomende over een jaer te betalen. Beheltelijken dien ofte in dat voirs is enige duijsternisse gevreten {?# dat die voirs mijnenliken seggen hen v..cl..en daer inne te houden #}. Testes Monix et Witmerij. Datum XIX aprilis, sexta post pasche.

Fiat una pro Laurencio et alter noluit hodiernam litteram. Non solvit.

803. 1240/270v-2/18-05-1471. Solvit.

Johannes Monix droeg over aan Thomas Wolteri Maess van Karrichoven een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit

1. alle goederen, die aan Godefridus Nycolai Pluymen aangekomen zijn door de dood van zijn vader en die hem aan zullen komen door de dood van zijn moeder Jutta,
2. 1/3 deel dat aan Wolterus Nycolai Plumen aangekomen zijn door de dood van zijn vader en die hem aan zullen komen door de dood van zijn moeder Jutta, in
 - a. een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, nabij de Draaiboom, tussen erfgoed van Henricus van Beke en tussen erfgoed van Martinus van den Dijc,
 - b. een tuintje van 1 lopensaat, nabij het Hekken,
 - c. een stuk land, dat Zuidstuk, 1½ lopensaat, tussen erfgoed van Johannes die Becker en tussen erfgoed van Johannes Stijnen,
 - d. een stuk land, de Gever, 7 lopen, nabij voornoemd hek, tussen de gemeint van Haaren en tussen erfgoed behorend aan het altaar van St.Katharina in de kerk van Oisterwijk,
 - e. een stuk land, dat Haanstukske, 1 sester, de Haarense Akkers, tussen erfgoed van Gerardus Brocken en tussen erfgoed van Johannes Stijnen,
 - f. een stuk land, dat Kloutke, 4 lopen, aldaar tussen erfgoed van Elizabeth van den Eijnde en tussen erfgoed van een zekere Back Gerlixs,
 - g. een beemd, het Eenssel, in Oisterwijk, tussen erfgoed van de investitura van Oisterwijk en tussen erfgoed van Henricus van Buedel,
 - h. een heideveld, 1½ bunder, in Oisterwijk achter de ?Anterlaar, tussen de gemeint en tussen erfgoed van Adrianus van Laerhoven,
 - i. andere erfgoederen, waarin genoemde Nycolaus overleed, welke mud rogge Lambertus Christiani van Doernen ten behoeve van genoemde Johannes Monix verworven had van Wolterus Nycolai Pluymen.

Johannes Monix unum modium siliginis hereditarie paccionis solvendam hereditarie purificationis, de et ex omnibus et singulis hereditatibus et bonis hereditariis, que Godefrido filio quondam Nycolai Pluymen de morte dicti quondam Nycolai sui patris iure successionis hereditarie advoluta sunt ac h.. dicto Godefrido de morte Jutte sue matris iure successionis hereditarie advolvenda sunt, quocumque locorum ille hereditates aut bona hereditaria site aut solvende sunt, necnon ex tercia parte que ad Wolterum filium quondam Nycolai Plumen de morte dicti quondam Nycolai sui patris iure successionis hereditarie fuerant advoluta ac ad ipsum per et post mortem Jutte sue matris iure successionis advolvenda fuerant in hereditatibus infrascriptis, videlicet in domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck, iuxta repagulum dictum Dreijboem, inter hereditatem Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem Martini van den Dijc ex alio, insuper in quodam ortulo unam lopinatam terre vel circiter continente, sito iuxta repagulum dictum Hecken, item in pecia terre dicta dat Zuidstuck unam et dimidiam lopinatas terre vel circiter continente, sita inter hereditatem Johannis die Becker ex uno et inter hereditatem Johannis Stijnen ex alio, item in pecia terre dicta den Ghever septem lopinatas terre vel circiter continente, sita iuxta repagulum predictum inter communitatem de Haeren ex uno et inter hereditatem ad altarem beate Katharine situm in ecclesia de Oesterwijck spectantem ex alio, item in pecia terre dicta dat Haenstucksken, unam sextariatam terre vel circiter continente, sita in agris dictis die Haerensche Acker inter hereditatem Gerardi Brocken ex uno et inter hereditatem Johannis Stijnen ex alio, item in pecia terre dicta dat Cloetken, quatuor lopinatas terre vel circiter continente, sita ibidem inter hereditatem Elizabeth van den Eijnde ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Back Gerlixs ex alio, insuper in pecia prati dicti dat Eenssel sita in parrochia de Oesterwijck, inter hereditatem investiture de Oesterwijck ex uno et inter hereditatem Henrici de Buedel ex alio, item in pecia terre mericalis unum et dimidium bonaria terre vel circiter continente, sita in dicta parrochia retro locum dictum den ?Anterlaer inter communitatem ex uno et inter hereditatem Adriani de Laerhoven ex alio, insuper in quibuscumque aliis

hereditatibus in quibus dictus quondam Nycolaus decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis, quem modium siliginis predictum Lambertus de Doernen filius Christiani ad opus dicti Johannis Monix erga Wolterum filium quondam Nycolai Pluijmen acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus Thome filii quondam Wolteri Maess van Karrichoven, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Monix et Weijtmeri. Datum XVIII maij, sabbato post cantate.

804. 1240/270v-3/18-05-1471. Scabini noluerunt.

Willelmus Gerardi Wijten verkocht aan Johannes Monix een erfacht van 1 mud rogge, gaande uit

1. 17 bunder erfgoed, in Haaren, nabij de molen van Helvoirt ter plaatse de Hezeacker tussen de gemeent van Haaren en tussen het Noordbroek, strekkend van erfgoed van de erfgenamen van wijlen Christianus Coelen tot aan erfgoed behorend aan "bo...ta",
2. de Kreitenmolen in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout en uit de ?molenrechten.

Willelmus Wijten filius quondam Gerardi Wijten hereditarie vendidit Johanni Monix hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex decem et septem bonariis hereditatis sitis in parrochia de Haaren, iuxta molendinum de Helvoirt ad locum dictum den Hezeacker inter communitatem de Haeren ex uno et inter prata dicta Noortbroeck ex alio, tendentibus ab hereditate heredum quondam Christiani Coelen ad hereditatem ad bo...ta communiter vocatos spectantem, item de et ex molendino venti dicto Creijtenmoelen sito in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Udenhout et ex iure mol.... et ceteris attinentiis eiusdem molendini singulis et universis, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

805. 1240/270v-4/18-05-1471. Solvit. Scabini noluerunt.

En hij kan weder verkopen binnen 6 jaar, met 36 peters.

Et poterit redimere infra hinc et a purificationis proxime futuro ultra sex annos perpetue dicto annorum spacio durante cum triginta sex aureis peters aut valorem et cum paccione anni redemptionis et arrestadiis prout dictus emptor hoc palam recognovit et super omnia dicto venditori repromisit. Testes, datum supra.

806. 1240/275-L/01-06-1471. Solvit.

Thomas Johannis van der Elst droeg over aan Willelmus Henrici Nellen een huis en tuin, onder Oesterwijk, tussen erfgoed van wijlen Johannes Belijarts en tussen een openbare weg, welk huis en tuin Jacobus Johannis van der Elst ten behoeve van Thomas Johannis van der Elst verworven had van Theodoricus Johannis van der Elst.

Thomas filius Johannis van der Elst domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem quondam Johannis Belijarts ex uno et inter communem plateam ex alio, quos domum, ortum cum suis fundo et attinentiis predictos Jacobus filius Johannis van der Elst ad opus Thome filii Johannis van der Elst erga Theodoricum filium Johannis van der Elst acquisierat, prout in litteris de Oesterwijck, hereditarie supportavit michi ad opus Willelmi Nellen, filii naturalis quondam Henrici Nellen, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Monix et Witmerij. Datum prima junii in profesto. R..... contractum de iure proximitatis in litteris ?antiquis de data.

807. 1240/277v-8/15-06-1471. (doorgehaald: Non) solvit.

Johannes Gerardi Bonten deed ten behoeve van Elisabeth, weduwe van Johannes Johannis Sijmonis van Oesterhout, afstand van alle aanspraken, welke genoemde Elisabeth zou kunnen hebben m.b.t. het bezit van een huis, erf en tuin, onder Oesterwijk, eertijds van meester Hubertus van Oesterhout en van zijn vrouw Marie Johannis van der Sande, tussen erfgoed van Jutta van Tilborch en tussen erfgoed van Petrus van den Wijel, en mb.t. de helft van 50 gouden kronen.

Johannes die Bont filius quondam Gerardi Bonten super quibuscumque querilis et impeticionibus, quibus mediante ?ipe Elisabeth relicta quondam Johannis filii quondam Johannis Sijmonis de Oesterhout ac eius heredes et successores eorum ?ve bona impetere posset occasione possessionis domus, aree et orti cum suis fundo et attinentiis, sitorum infra libertatem de Oesterwijck, olim magistri Huberti de Oesterhout inter hereditatem Jutte de Tilborch ex uno et inter hereditatem Petri van den Wijel ex alio, necnon occasione medietatis quinquaginta aureorum denariorum cronen communiter vocatorum concernen.. domum, aream et ortum predictos in quocumque iuridicio spitali aut tpali a quocumque tempore p..tito usque in die p...., ut dicebat, atque super toto iure ad opus dicte Elisabeth hereditarie

renunciavit, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte quondam Marie filie quondam Johannis van der Sande uxoris, dum vixerat, magistri Huberti de Oesterhout et quorumlibet aliorum heredum et successorum quondam Marie deponere. Testes Vladeracken et Boechem. Datum XV junii, sabbato post octavum pentecostes.

808. 1240/277v-9/15-06-1471. (doorgehaald: Non) solvit.